میری اس مسجد میں ایک نماز ان ہزار نمازوں سے بہتر ہے جو اور

جگہ پڑھی جائیں سوائے مسجد حرام کے۔

(صحیح بخاری کتاب الجمعة باب فضل الصلوة فی مسجد مکة حدیث نمبر: 1116)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 5 مئی 2012ء 13 جمادی الثانی 1433 ہجری 5 ہجرت 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 104

بنیادی امور داخلہ

مدرستہ الظفر وقف جدید

- 1- امیدوار کا کم از کم میٹرک پاس ہونا لازمی ہے۔
- 2- داخلہ میٹرک / ایف اے کے نتیجے کے بعد ہوگا معین تاریخ کا اعلان کر دیا جائے گا۔ تاہم نتیجے نکلنے سے قبل درخواست بھجوا دی جائے۔
- 3- میٹرک پاس کیلئے عمر کی حد 20 سال اور ایف اے پاس کیلئے 22 سال ہے۔